РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «31» октября 2012 г.                                                                 № 20/1

Об утверждении нормы предоставления

жилого помещения и нормы постановки

на учет граждан, нуждающихся в

жилых помещениях

В целях обеспечения реализации гражданами конституционного права на жилые помещения, согласно статье 50 Жилищного кодекса РФ и постановления Главы администрации Волгоградской области от 24 апреля 2006 года №455,

Степновский сельский Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 11 кв.м. на человека и учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 10 кв.м. на человека согласно Приложение №1.

2. Отменить Решение Степновского сельского Совета от 13.07.2007.г. № 15/2.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского

сельского поселения                                                                          В.К. Лозовой